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W związku z rozpoczętymi pracami budowy myjni samochodowej przy skrzyżowaniu ulic 
Toruńskiej i Kolejowej pragnę wyrazić zaniepokojenie i sprzeciw wobec zaistniałej sytuacji. 

Stanowiska do mycia pojazdów będą w zbyt bliskiej lokalizacji w stosunku do najbliższych 
budynków mieszkalnych. Mieszkańcy owych posesji wyrażają swoją dezaprobatę do powstania tego 
typu inwestycji w pobliżu ich gospodarstw domowych. 

Pragnę nadmienić, iż skrzyżowanie wyżej wymienionych ulic jest już w obecnej chwili 
bardzo niebezpieczne. Regulacja ruchu w tym miejscu jest nieskuteczna, ponieważ kierujący 
pojazdami nie ustosunkowują się do znaków poziomych i pionowych, które regulują poruszanie się 
po tym skrzyżowaniu. Powstanie myjni samochodowej w tym miejscu wygeneruje dodatkowy ruch 
pojazdów, co wiąże się ze zwiększeniem ryzyka wypadków i kolizji na tym skrzyżowaniu. 

Ponadto pragnę nadmienić, iż w pobliżu skrzyżowania ulic Toruńskiej i Kolejowej znajduje 
się obiekt handlowy „Dino", który również generuje zwiększony ruch pojazdów. Powstanie myjni 
samochodowej zwiększy intensywność przemieszczania się ludzi w tym kierunku, co z pewnością nie 
będzie przyjazne dla miejscowych mieszkańców. 

Myjnia ma sąsiadować z pobliskimi domami. Nikt nie konsultował się w tej sprawie 
z mieszkańcami. Odległości są nie do przyjęcia i są nieakceptowalne przez mieszkańców ulicy 
Kolejowej. Myjnia swoją działalnością generuje hałas, produkuje odpady. Podczas procesu mycia 
pojazdów jest zużywana bardzo duża ilość wody i środków chemicznych. Wpływ hałasu i wyżej 
wymienionych czynników będą miały negatywny wpływ na życie i zdrowie mieszkańców ulicy 
Kolejowej i Toruńskiej. 

Pragnę również nadmienić, iż na mojej posesji jest kilka pięknych, unikatowych drzew, 
które od dobrych kilkunastu lat są zamieszkane przez ptactwo i wiewiórki. Z pewnością hałas 
i zanieczyszczenia środowiska z myjni spowodują, że te piękne stworzenia opuszczą moją posesję lub 
co gorsza wyginą. 

Uprzejmie proszę Pana Wójta Gminy Lubicz, a także Radnych zasiadających w imieniu 
obywateli w Zarządzie Gminy, o zapoznanie się z tym tematem i podjęcie kroków, które będą miały 
korzystny wpływ dla mieszkańców i inwestora. 
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